

**Dodatek č. 1 ke  
SMLouvĚ O DíLO**

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
číslo smlouvy objednatele VSD 00558

**I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:**

---

Objednatel:	Zhotovitel:
<b>Město Napajedla</b>	<b>SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.</b>
Masarykovo náměstí 89	Mostní 5552
763 61 Napajedla	760 01 Zlín
dále jen „Objednatel“	dále jen „Zhotovitel“

---

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy  
ve věcech smluvních:

Ing. Irena Brabcová, starostka	Marek Bainer, jednatel
tel:	+ 420 603 410 373
email: podatelna@napajedla.cz	info@spzlin.cz

---

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.; pobočka Napajedla	KB Zlín, a.s.
číslo účtu: 27-1409287339/0800	číslo účtu: 35-1597080297/0100

---

Identifikační číslo:

002 84 220	255 60 191
------------	------------

---

Daňové identifikační číslo:

Objednatel není pro tuto veřejnou zakázku plátcem DPH.	CZ25560191
---	------------

---

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u  
Krajského soudu v Brně oddíl C vložka č. 32897

---

Název veřejné zakázky:

**Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla**

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.11.2018.

Důvodem uzavření dodatku č. 1 jsou nepodstatné změny závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon“).

**Dodatkem č. 1 se mění čl. IV CENA DÍLA.**

#### **IV. CENA DÍLA:**

-----

Cena díla dle smlouvy o dílo:

**10 516 309,- Kč (bez DPH)**

**2 208 425,- Kč DPH 21%**

**12 724 734,- Kč (včetně DPH)**

(slovy: dvanáct milionů sedm set dvacet čtyři tisíc sedm set třicet čtyři korun českých)

#### **Změna závazku dle § 222 odstavec 4 zákona:**

- 182 526,28Kč bez DPH
- + 402 803,44Kč bez DPH,
- tj. 3,83 % z ceny díla.

Cena díla na základě dodatku č. 1

**10 736 586,16,- Kč (bez DPH)**

**2 254 686,09,- Kč DPH 21%**

**12 991 269,25,- Kč (včetně DPH)**

(slovy : dvanáct milionů devět set devadesát jedna tisíc dvě sta šedesát devět korun českých dvacet pět haléřů)

Přílohou dodatku č. 1 je soupis změn („méněpráce“ a „vícepráce“), které jsou podrobně popsány ve změnovém listu č. 1.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

**Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění**  
Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Napajedla č 274/13/12/1/2019 dne  
12.08.2019 a tím jsou podmínky platnosti tohoto dodatku č. 1 splněny.

V Napajedlích dne 16.08.2019

Ve Zlíně dne *20.08.2019*

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Město Napajedla**

**SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.**



Ing. Irena Brabcová, starostka

Marek Binar, jednatel  
**SPORTOVNÍ PODLAHY  
ZLÍN, s.r.o.**  
Mostní 5552, 760 01, Zlín  
IČ: 25560191, DIČ: C225560191

## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.1	SO 01 Stavení část
R:	01	Osekání omítek, izolace proti vodě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>-14 509,09</b>
1	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-226,70450	64,00	-14 509,09
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>-9 146,33</b>
2	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	-28,03900	33,00	-925,29
3	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	-28,03900	104,00	-2 916,06
4	62852251	Pás modifikovaný asfaltový special mineral	m2	-30,84290	172,00	-5 304,98
<b>Celkem</b>						<b>-23 655,42</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.1	SO 01 Stavení část
R:	02	Doplnění vnitřního vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>19 658,80</b>
1	722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. ved. výpom. včetně tvarovek, uchycení pomocí objímek	m	26,00000	414,00	10 764,00
2	722181212RU1	Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 10 mm vnitřní průměr 32 mm	m	26,00000	79,00	2 054,00
3	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	3,00000	197,00	591,00
4	722235124R00	Kohout kulový KK DN 32	kus	2,00000	1 037,00	2 074,00
5	R28653253	Přechodka PP/PPR DN 32	kus	1,00000	85,00	85,00
6	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	26,00000	17,70	460,20
7	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100	m	26,00000	101,00	2 626,00
8	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	26,00000	27,10	704,60
9	722-PC002	Stavební přípomocce vnitřní vodovod (Bourání prostupů zdí a drážek v cihelném zdivu..)	hod	1,00000	300,00	300,00
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>476,10</b>
10	230191016	Uložení chráničky PE 110x4,2mm	m	3,00000	75,30	225,90
11	28614058	Chránička PEHD d 110 x 4,2 x 6000 mm	m	3,00000	83,40	250,20
<b>Celkem</b>						<b>20 134,90</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.1	SO 01 Stavební část
R:	03	změna trasy kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>1 687,04</b>
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,4*0,8*4	m3	1,28000	1 220,00	1 561,60
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 0,4*0,8*4	m3	1,28000	98,00	125,44
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>1 920,00</b>
3	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 0,5*0,3*4	m3	0,60000	3 200,00	1 920,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 905,00</b>
4	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl.mazaniny nad 20 cm 0,5*0,3*4	m3	0,60000	3 175,00	1 905,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>2 804,00</b>
5	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	4,00000	701,00	2 804,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>2 065,80</b>
6	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m 0,6*2,2	t	1,32000	287,00	378,84
7	979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m (0,6*2,2)*9	t	11,88000	21,00	249,48
8	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění 0,6*2,2	t	1,32000	9,00	11,88
9	979095312R00	Naložení a složení suti 0,6*2,2	t	1,32000	846,00	1 116,72
10	979990001	Poplatek za skládku stavební suti 0,6*2,2	t	1,32000	234,00	308,88
<b>Celkem</b>						<b>10 381,84</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.1	SO 01 Stavební úpravy
R:	04	Dokončovací práce nad rámec SOD (v objektu a jeho těsné blízkosti)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>36 541,80</b>
1	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CW. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	60,60000	603,00	36 541,80
		sklad a garáž : 60,6		60,60000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>32 311,07</b>
2	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	45,65000	187,00	8 536,55
		10 rozšíř.terasy		10,00000		
		35,65 přístup.chodník z 2.ZŠ		35,65000		
3	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	45,65000	149,00	6 801,85
		10		10,00000		
		35,65		35,65000		
4	592462600	Dlaždice 400/400/40	m2	50,21500	338,00	16 972,67
		10*1,1		11,00000		
		35,65*1,1		39,21500		
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>481,80</b>
5	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svís. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	14,60000	33,00	481,80
		14,6		14,60000		
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>7 519,00</b>
6	602016189	Omítka stěn mozaiková	m2	14,60000	515,00	7 519,00
		14,6		14,60000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 991,00</b>
7	970041060	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 60 mm,opěr.zed' u terasy	m	1,50000	1 994,00	2 991,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>3 774,65</b>
8	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	7,00000	23,00	161,00
		7		7,00000		
9	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm	kus	7,70000	124,50	958,65
		7*1,1		7,70000		
10	721242110R00	Lapač střešních splavenin D 150 mm, svod v rámci terasy	kus	1,00000	2 655,00	2 655,00
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>2 918,75</b>
11	762512245	Montáž zástěny šroubováním včetně dodávky, deska Cetris tl. 16 mm, komín k 2.ZŠ	m2	6,25000	467,00	2 918,75
		6,25		6,25000		
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>4 749,02</b>
12	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, komín k 2.ZŠ	kg	20,46000	206,50	4 224,99
		3,41*6		20,46000		
13	14587745	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 50x30x3 mm, komín k 2.ZŠ	t	0,02251	23 280,00	524,03
		0,00341*6*1,1		0,02251		
<b>Celkem</b>						<b>91 287,09</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 02 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	01	Doplnění stoličky pro rozhodčí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 59.2</b>		<b>Sportovní vybavení</b>				<b>14 860,00</b>
1	R0773	Stolička pro rozhodčího volejbalu	kus	2,00000	7 430,00	14 860,00

<b>Celkem</b>						<b>14 860,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 102 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	02	Vypuštění sloupků a patek tenisu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-1 761,28</b>
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	-5,12000	97,00	-496,64
		Hloubení jámy pro betonovou patku : -(1,60*1,60*1,00)*2		-5,12000		
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	-5,12000	18,00	-92,16
		Hloubení jámy pro betonovou patku : -(1,60*1,60*1,00)*2		-5,12000		
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-5,12000	95,00	-486,40
		Hloubení jámy pro betonovou patku : -(1,60*1,60*1,00)*2		-5,12000		
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-5,12000	36,00	-184,32
		Hloubení jámy pro betonovou patku : -(1,60*1,60*1,00)*2		-5,12000		
5	174101101R01	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-5,12000	98,00	-501,76
		Hloubení jámy pro betonovou patku : -(1,60*1,60*1,00)*2		-5,12000		
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>-3 839,83</b>
6	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	-0,64800	2 219,00	-1 437,91
		Základové patky pro osazení sady sloupků sítí : -(0,60*0,60*0,80)*2		-0,57600		
		Dobetonávka v místě patek : -(0,60*0,60*0,10)*2		-0,07200		
7	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-4,32000	459,00	-1 982,88
		Základové patky pro osazení sady sloupků sítí : -(0,60*0,90)*4*2		-4,32000		
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-4,32000	97,00	-419,04
		Základové patky pro osazení sady sloupků sítí : -(0,60*0,90)*4*2		-4,32000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-6 044,40</b>
9	589651121R01	Lajnování sportovních ploch vápenné do š.12 cm	m	-335,80000	18,00	-6 044,40
		Volejbalové hřiště : -(9,00*5+18,00*2)*2		-162,00000		
		Tenisové hřiště : -(23,75*4+11,00*3+8,00*2+14,00)*1,1		-173,80000		
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>-23 580,00</b>
10	767-PC004	Z/1 - D+M Ocelového pouzdra s víčkem pro vsazování sloupků	kus	-2,00000	540,00	-1 080,00
		Tenisové hřiště : -(2)		-2,00000		
11	767-PC007	Z/3 - D+M Sady monilních hliník. sloupků se sítí pro tenisové hřiště, osazovaných do pouzder	sada	-1,00000	22 500,00	-22 500,00
		Tenisové hřiště : -(1)		-1,00000		
<b>Celkem</b>						<b>-35 225,51</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 02 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	03	Dělicí sítě z PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>14 700,00</b>
1	R3305	Síť PP 100/100 mm zelená, dodávka a montáž vč. lanka, napínáků a svorek	m2	75,00000	196,00	14 700,00
		25*3		75,00000		

<b>Celkem</b>						<b>14 700,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 102 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	04 a	Doplnění závlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ČÁST I. Zemní práce</b>						<b>28 651,60</b>
postřikovačů						
1	1	Vytýčení systému postřikovačů	ks	1,00000	1 724,00	1 724,00
2	2	Vyhloubení rýhy pro pro distribuční vedení k postřikovačům	bm	110,00000	58,00	6 380,00
v kurtu včetně odvozu přebytečného výkopku v rámci areálu Hl. 0.6m, š. 0.25m						
3	3	Podsyp a obsyp potrubí a ovládacích kabelů pískem 0-4mm.	bm	110,00000	23,00	2 530,00
4	4	Dodávka jemnozrnného materiálu pro obsyp kabelů a potrubí	m3	4,40000	459,00	2 019,60
5	4	Zásyp a hutnění výkopů	bm	110,00000	58,00	6 380,00
6	6	Výkop pro postřikovač, jeho výškové osazení	ks	6,00000	173,00	1 038,00
do úrovně terénu včetně obsypu pískem, zásypu a odvozu přebytečného výkopku v rámci hřiště						
7	7	chránička postřikovače KG 100 včetně zátky	ks	6,00000	230,00	1 380,00
8	8	Osazení ochranné trubky postřikovače	ks	24,00000	288,00	6 912,00
PVC DN100 včetně obsypu kačírkem : 24						
				24,00000		
9	9	Výkopy pro elektroventily a ventilové boxy	ks	1,00000	288,00	288,00
<b>Díl: ČÁST II. Potrubí a příslušenství</b>						<b>79 408,00</b>
10	10	Dodávka tlakového potrubí HD-PE PE 100 SDR 17 63x3,8, PN 10	bm	10,00000	86,00	860,00
11	11	Dodávka tlakového potrubí HD-PE PE 100 SDR 17 63x3,8, PN 10	bm	10,00000	86,00	860,00
12	12	Montáž potrubí HD-PE 63x3,8, PN 10	bm	20,00000	17,00	340,00
13	13	Dodávka tlakového potrubí HD-PE PE 100 SDR 17 50x3,0, PN 10	bm	35,00000	56,00	1 960,00
14	14	Montáž potrubí HD-PE 63x3,8, PN 10	bm	10,00000	29,00	290,00
15	15	Dodávka tlakového potrubí HD-PE PE 100 SDR 17 40x2,0, PN 10	bm	70,00000	40,00	2 800,00
16	16	Montáž potrubí HD-PE PE 100 40x2,4, PN 10	bm	70,00000	12,00	840,00
17	17	Tvarovky a spojovací prvky pro potrubí HD-PE	soub	1,00000	5 744,00	5 744,00
18	18	Kulový ventil 2"	ks	2,00000	803,00	1 606,00
19	19	Filtr Tavitl 2" síťový, 80mesh, PN10	ks	1,00000	8 013,00	8 013,00
20	20	Instalace filtru a uzavíracích armatur	ks	1,00000	1 724,00	1 724,00
21	21	Provedení tlakové zkoušky potrubí	ks	1,00000	1 724,00	1 724,00
22	22	E-TECH VN 9/8T 5" ponorné čerpadlo. 3kW 400V,kabel 20 m	ks	1,00000	25 090,00	25 090,00
23	23	Stojatá tl. nádoba 60l 10bar připojení 1" 90st.C	ks	1,00000	5 176,00	5 176,00
24	24	Tlakový spínač 3-12 bar, otočná matice	ks	1,00000	435,00	435,00
25	25	manometr boční do 10 barů	ks	1,00000	196,00	196,00
26	26	5-ti cestná armatura	ks	1,00000	169,00	169,00
27	27	Flexo hadice 1"x500 mm, koleno, PN10	ks	1,00000	234,00	234,00
28	28	Ovládací skříň M931, 400V, 4,0kW	ks	1,00000	9 858,00	9 858,00



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 102 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	04 a	Doplnění závlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1) jistění čerpadla (zkrat / přetížení) 2) jistění ovládacích obvodů 3) blokování - běh na sucho bez použití sond Celé zařízení je uloženo v plastovém rozvaděči IP 54				
29	29	Montáž čerpací stanice včetně příslušenství	ks	1,00000	7 468,00	7 468,00
30	30	Podružný montážní materiál	ks	1,00000	4 021,00	4 021,00
<b>Díl: ČÁST III.</b>		<b>Uzavírací armatury a příslušenství</b>				<b>10 292,00</b>
31	31	Montáž kompletní sestavy elektroventilu 150 PGA	ks	1,00000	1 724,00	1 724,00
32	32	Dodávka elektroventilu RAIN BIRD 150 PGA	ks	1,00000	2 849,00	2 849,00
33	33	Osazení ventilových boxů vč. štěrku, podsypu zásypu, hutnění a odvozu přebyteč. výkopku v rámci hřiště	ks	1,00000	1 724,00	1 724,00
34	34	Dodávka ventilové šachtice VB-JMB-H	ks	1,00000	2 011,00	2 011,00
35	35	RAIN BIRD vodotěsné konektory 2,5 mm2, DBY	ks	2,00000	92,00	184,00
36	36	Ovládací kabel CyKy 7 x 1,5mm2	m	50,00000	36,00	1 800,00
<b>Díl: ČÁST IV.</b>		<b>Postřikovače a příslušenství</b>				<b>36 894,00</b>
37	37	RAIN BIRD výs. postř. s přev. mech. High Speed FALCON 6504 PC-SS-HS	ks	6,00000	4 503,00	27 018,00
38	38	RAIN BIRD kloubové přípojky postřikovačů 6504 SJ-100-12-BSP	ks	6,00000	1 196,00	7 176,00
39	39	Navrtávací pas/ koncovka k připojení postřikovače	ks	6,00000	127,00	762,00
40	40	Montáž postřikovačů typu 6504	ks	6,00000	173,00	1 038,00
41	41	Montáž přípojek SJ-100-12-BSP	ks	6,00000	150,00	900,00
<b>Díl: ČÁST V.</b>		<b>Ovládací systém</b>				<b>22 601,00</b>
42	Pol_0041	Ovládací řídicí jednotka RZx4 E + WIFI modul LNK	ks	1,00000	8 587,00	8 587,00
43	Pol_0042	Montážní práce na ovládacím systému	ks	1,00000	7 122,00	7 122,00
44	Pol_0043	Programování a zprovoznění systému zaškolení obsluhy Potrubí a příslušenství :	ks	1,00000	6 892,00	6 892,00
		1		1,00000		
<b>Celkem</b>						<b>177 846,60</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 102 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	04 b	Ruční závlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>2 782,00</b>
1	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	1,00000	197,00	197,00
2	722202444R00	Kohout kulový s výpustí KK DN 32	kus	1,00000	605,00	605,00
3	7220008	Hadice zahradní standart	m	60,00000	30,00	1 800,00
4	7220009	Koncovka na zhradní hadici	ks	1,00000	180,00	180,00

<b>Celkem</b>					<b>2 782,00</b>
---------------	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 102 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	04 c	Doplnění plastové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>3 140,26</b>
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 vodoměrná šachta : 1,4*1,4*1,5	m3	2,94000	726,00	2 134,44
				2,94000		
2	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 vodoměrná šachta : 1,4*1,4*1,5	m3	2,94000	46,00	135,24
				2,94000		
3	174101101R01	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vodoměrná šachta : 1,4*1,4*1,5-3,14*0,5*0,5*1,5	m3	1,76250	98,00	172,73
				1,76250		
4	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 2,94-1,76	m3	1,18000	338,00	398,84
				1,18000		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 2,94-1,76	m3	1,18000	14,00	16,52
				1,18000		
6	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (2,94-1,76)*1,9	t	2,24200	126,00	282,49
				2,24200		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>8 546,00</b>
7	893151111	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,00000	1 261,00	1 261,00
8	R28697256	Šachta plastová vodoměrná, kruhová samonosná Průměr šachty 1 m, včetně pochůzného poklopu.	kus	1,00000	7 285,00	7 285,00
<b>Celkem</b>						<b>11 686,26</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 102 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	04 d	Doplnění přívodu NN k čerpadlu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>838,44</b>
1	210810016	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený 18	m	18,00000	23,90	430,20
				18,00000		
2	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 18*1,05	m	18,90000	21,60	408,24
				18,90000		
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>1 319,40</b>
3	460510021RT3	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 50	m	18,00000	73,30	1 319,40
<b>Celkem</b>						<b>2 157,84</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 102 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	04 e	Doplnění přívodu vody - dopouštění nádrže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>15 820,88</b>
1	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 0,4*1,2*45	m3	21,60000	211,00	4 557,60
				21,60000		
2	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 21,6-4,5	m3	17,10000	121,00	2 069,10
				17,10000		
3	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,4*0,25*45	m3	4,50000	568,00	2 556,00
				4,50000		
4	583314007	Kamenivo těžené frakce 4/8 E Jihomor. kraj 0,4*0,25*45*1,75	t	7,87500	505,00	3 976,88
				7,87500		
5	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 4,5	m3	4,50000	338,00	1 521,00
				4,50000		
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 4,5	m3	4,50000	14,00	63,00
				4,50000		
7	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 4,5*1,9	t	8,55000	126,00	1 077,30
				8,55000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>2 792,25</b>
8	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm 45*0,05	m3	2,25000	1 241,00	2 792,25
				2,25000		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>10 168,00</b>
9	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	45,00000	61,20	2 754,00
10	286134112	Trubka tlaková PE100 32x3,0 mm PN16 návín 100 m	m	45,00000	28,20	1 269,00
11	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	45,00000	21,00	945,00
12	42295001	Armatury a tvarovky celkem	Kč	260,00000	20,00	5 200,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 657,30</b>
13	998276201	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	12,14138	136,50	1 657,30
<b>Celkem</b>						<b>30 438,43</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č2	102 Kurty na volejbal a plážová volejbal
R:	05	Změna obrub SO 102 a 103 - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>-14 739,88</b>
1	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 mm	kus	-163,00000	77,00	-12 551,00
		Délka oplocení :				
		-163		-163,00000		
2	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 mm	kus	-207,02000	86,00	-17 803,72
		Obrubník včetně obloukového lemování :				
1	59217331	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	163,00000	42,20	6 878,60
		Délka oplocení :				
		163		163,00000		
2	59217331	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	207,02000	42,20	8 736,24
		Obrubník včetně obloukového lemování :				
		(188,20)*1,1		207,02000		
		-(188,20)*1,1		-207,02000		
<b>Celkem</b>						<b>-14 739,88</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.2	SO 02 Kurty na volejbal a plážový volejbal
R:	06	Přídlažba okolo vojbal.kurtů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>5 848,92</b>
1	271531114	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm 0,3*0,15*88	m3	3,96000	1 477,00	5 848,92
				3,96000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>7 770,40</b>
2	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm přídlažba : 88*0,2	m2	17,60000	194,00	3 414,40
				17,60000		
3	596-PC003	Dlažba zámková šedá 200x200mm tl. 6 cm přídlažba : 88*0,2*1,1	m2	19,36000	225,00	4 356,00
				19,36000		
<b>Celkem</b>						<b>13 619,32</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č3	SO 103 Parkoviště, komunikace a chodníky
R:	01	Prodloužení oplocení a doplnění brány

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>2 884,45</b>
1	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,84800	406,00	1 156,29
		Hloubení rýh pro podhrabové desky : (13,00*0,40*0,40)		2,08000		
		Hloubení pro sloupky : (0,40*0,40*0,40)*(6+4+2)		0,76800		
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	2,84800	28,00	79,74
		Hloubení rýh pro podhrabové desky : (13,00*0,40*0,40)		2,08000		
		Hloubení pro sloupky : (0,40*0,40*0,40)*(6+4+2)		0,76800		
3	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	2,84800	338,00	962,62
		Hloubení rýh pro podhrabové desky : (13,00*0,40*0,40)		2,08000		
		Hloubení pro sloupky : (0,40*0,40*0,40)*(6+4+2)		0,76800		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,84800	14,00	39,87
		Hloubení rýh pro podhrabové desky : (13,00*0,40*0,40)		2,08000		
		Hloubení pro sloupky : (0,40*0,40*0,40)*(6+4+2)		0,76800		
5	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	5,12640	126,00	645,93
		Hloubení rýh pro podhrabové desky : (13,00*0,40*0,40)*1,8		3,74400		
		Hloubení pro sloupky : (0,40*0,40*0,40)*(6+4+2)*1,8		1,38240		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-14 084,32</b>
1	318110013R00	Osazení beton. podhrabové desky do plotových patek	kus	-23,20000	405,00	-9 396,00
2	59233174	Deska plotová podhrabová 200x60x2500mm	kus	-25,52000	441,00	-11 254,32
6	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	6,00000	224,00	1 344,00
7	55346444	Sloupky z ocelových trubek	kus	6,00000	585,00	3 510,00
8	339928822R00	Osazení sloupku se vzpěrou se zabetonováním	kus	4,00000	302,00	1 208,00
9	55342316	Vzpěra plotová základní nátěr	kus	4,00000	126,00	504,00
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>6 233,40</b>
10	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m, napínací drát	m	13,00000	94,00	1 222,00
		13		13,00000		
11	31327502	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1500mm	m	14,30000	68,00	972,40
		13*1,1		14,30000		
12	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	664,00	664,00
13	608601641	Z/2 - Branka plotová jednokřídlá 1000/1500 mm	kus	1,00000	3 375,00	3 375,00
<b>Celkem</b>						<b>-4 966,47</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.3	SO 103 Parkoviště, komunikace a chodníky
R:	02	Uliční vpust'-vypustit

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-648,00</b>
3	5922386322	TBV-Q 450/450/3d skruž středová	kus	-1,00000	470,00	-470,00
4	59223864	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec	kus	-1,00000	178,00	-178,00

<b>Celkem</b>						<b>-648,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	----------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.3	SO 103 Parkoviště, komunikace a chodníky
R:	03	Změna konstrukčních vrstev - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-59 595,00</b>
1	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	-348,00000	95,00	-33 060,00
		Skladba A - Pojezdové plochy pro vozidla :				
		-(288,00)		-288,00000		
		Skladba D - Pojezdové plochy pro vozidla :				
		-(60,00)		-60,00000		
2	463451114R00	Prolití podkladu cementovou maltou MC 25	m3	-52,20000	1 575,00	-82 215,00
		Skladba A - Pojezdové plochy pro vozidla :				
		-(288,00*0,15)		-43,20000		
		Skladba D - Pojezdové plochy pro vozidla :				
		-(60,00*0,15)		-9,00000		
1	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	348,00000	160,00	55 680,00
		Skladba A - Pojezdové plochy pro vozidla :				
		(288,00)		288,00000		
		Skladba D - Pojezdové plochy pro vozidla :				
		(60,00)		60,00000		
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>0,00</b>
<b>Celkem</b>						<b>-59 595,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č.3	SO 103 Parkoviště, komunikace a chodníky
R:	04	Zrušení schodiště a oplocení atria 2.ZŠ, doplnění zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-43 696,00</b>
31	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	-20,00000	94,00	-1 880,00
32	31327502	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1500mm	m	-22,00000	68,00	-1 496,00
		-20*1,1		-22,00000		
33	434200001RA0	Z/7 - Schodiště z oceli včetně zábradlí, žárově zinkované	m DVČ	-4,80000	15 525,00	-74 520,00
34	767161130R00	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdiva do 45 kg	m	20,00000	225,00	4 500,00
		20		20,00000		
35	55395100.A	Zábradlí žárově pozinkované	m	22,00000	1 350,00	29 700,00
		20*1,1		22,00000		

<b>Celkem</b>					<b>-43 696,00</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2018-139	Rozšíření sportovního areálu u ZŠ Napajedla
O:	ZL č. 4	SO 04 Sklad antuky s přístřeškem
R:	01	Osazení chráničky, palisáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>9 077,01</b>
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 palisáda : 0,7*0,5*1	m3	0,35000	1 057,00	369,95
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 palisáda : 0,7*0,5*1	m3	0,35000	30,90	10,82
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m palisáda : 0,7*0,5*1	m3	0,35000	40,00	14,00
4	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ chránička : 1,2*1,7*8	m3	16,32000	406,00	6 625,92
5	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 chránička : 1,2*1,7*8	m3	16,32000	28,00	456,96
6	174101101R01	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním chránička : 1,2*1,7*8	m3	16,32000	98,00	1 599,36
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 794,80</b>
7	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	0,70000	1 419,00	993,30
8	59228408	Palisáda přírodní Premium 11x11x60 cm	kus	7,00000	114,50	801,50
				7		7,00000
<b>Díl: M23 Montáže potrubí</b>						<b>2 037,05</b>
9	230191045	Uložení chráničky ve výkopu 6,6+6,5	m	13,10000	155,50	2 037,05
						13,10000
<b>Celkem</b>						<b>12 908,86</b>

Poznámky uchazeče k zadání